

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

Presidenza del Consiglio Comunale Tel. 095.651225

e-mail: presidenteconsiglio@comune.scordia.ct.it pec: comune.scordia@legalmail.it

PROT. n. lì 16.09.2025

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

Ai Sigg. Consiglieri Comunali Invio tramite PEC

Al Segretario Generale Al Sindaco Agli Assessori Comunali Ai Responsabili di P.O. All'Ufficio C.E.D All' Ufficio Messi Comunali SEDE

Al Collegio dei Revisori dei Conti Al Comandante della Stazione dei Carabinieri di Scordia Invio tramite PEC

Informo le SS.VV. che è convocato il Consiglio Comunale per il giorno 22 settembre 2025 alle ore 18.00 nella consueta sala delle adunanze del Palazzo Municipale di via Trabia 15 per la discussione del seguente ordine del giorno:

- 1. Comunicazioni ai sensi dell'art. 15 l vigente Regolamento Consiglio Comunale.
- 2. Interrogazioni a risposta immediata art. 16 vigente Regolamento Consiglio Comunale.
- 3. Promozione della sostenibilità energetico-ambientale nei comuni siciliani attraverso la costituzione di Comunità di energie Rinnovabili. Impegno di costituzione della Comunità di energie Rinnovabili e Solidali nel comune di Scordia. CUP H49I25000730002.

Si avverte che ai sensi dell'art. 47 del vigente regolamento del Consiglio comunale, la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta.

Qualora alla ripresa dei lavori non si raggiunga o venga meno il numero legale, la seduta è rinviata al giorno successivo con lo stesso o.d.g. e senza ulteriore avviso di convocazione.Nel corso della prosecuzione per la validità delle deliberazioni è sufficiente l'intervento dei due quinti dei consiglieri in carica.

Nel corso della seduta di prosecuzione non possono essere aggiunti argomenti a quelli già iscritti all'ordine del giorno.

Successivamente, la sessione si articolerà nelle sedute che lo stesso Consiglio stabilirà.

Si rammenta che gli atti relativi all'o.d.g. sono depositati ed a disposizione dei consiglieri comunali per prenderne visione presso l'Ufficio del Presidente del Consiglio.

Il presidente del consiglio comunale Dott. Rocco Sciacca